СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2023 г.                                                   № 109

пос. Оловянная

об избрании председателя Совета городского поселения
«Оловяннинское»

Заслушав информацию счетной комиссии о результатах тайного
голосования по выборам председателя Совета городского поселения
«Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское»;

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета городского поселения
«Оловяннинское» Зуенкова Вадима Иннокентьевича депутата по
многомандатному избирательному округу №2 «Железнодорожный»

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации городского поселения
«Оловяннинское» http//оловянная.рф

Глава городского поселения

«Оловяннинское»            О.А.Васильева